Usr: supervisor

MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y [ 30/oct./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/jul./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresion| 10:45 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $19,034,363.62 $3,231,729.69 $22,266,093.31 $2,310,454.10 $2,310,454.10 $19,955,639.21

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

$12,743,949.64
$269,027.88

$3,016,457.90
$1,850,341.28
$1,057,882.92
$96,704.00
$8,818,393.01
$696,236.17

$452,782.29
$11,000.00

$4,933,701.26
$192,153.51

$1,814,340.03
$197,107.70

$521,072.05

$19,214,683.71
$2,534,800.55
$209,902.08
$26,469.02

$13,643,606.42
$473,429.85

$30,191.20
$135,193.27
$1,599,883.95
$561,207.37
$4,145,802.37

$0.00
$240,553.57
$3,820,000.00

$2,615,000.00
$42,000.00

$449,504.00
$0.00
$120,725.69
$4,500.00
$5,080,011.45
$104,003.00

$312,508.44
-$11,000.00

$3,036,136.70
$30,070.00

$1,015,477.87
$71,000.00

$521,815.44

-$7,374,637.12
$2,412,820.00
$153,614.01
$20,000.00

-$11,183,071.01
$283,999.88

$2,000.00
-$15,000.00
$871,000.00
$80,000.00
$1,577,435.00

$1,047,435.00
$0.00
$530,000.00

$15,358,949.64
$311,027.88

$3,465,961.90
$1,850,341.28
$1,178,608.61
$101,204.00
$13,898,404.46
$800,239.17

$765,290.73
$0.00

$7,969,837.96
$222,223.51

$2,829,817.90
$268,107.70

$1,042,887.49

$11,840,046.59
$4,947,620.55
$363,516.09
$46,469.02

$2,460,535.41
$757,429.73

$32,191.20
$120,193.27
$2,470,883.95
$641,207.37
$5,723,237.37

$1,047,435.00
$240,553.57
$4,350,000.00

$1,554,654.00
$8,174.00

$375,533.00
$326,974.69
$45,118.41
$0.00
$1,626,900.72
$88,171.55

$118,513.99
$0.00

$680,742.50
$13,496.40

$629,186.76
$2,452.00

$94,337.52

$1,396,941.53
$956,843.20
$6,584.00
$0.00

$2,805.71
$104,962.80

$1,650.00
$2,743.98
$248,036.84
$73,315.00
$544,332.60

$0.00
$10,062.00
$526,248.60

$1,554,654.00
$8,174.00

$375,533.00
$326,974.69
$45,118.41
$0.00
$1,479,190.66
$87,745.83

$102,012.20
$0.00

$680,742.50
$13,496.40

$498,404.21
$2,452.00

$94,337.52

$1,424,433.53
$956,843.20
$34,076.00
$0.00

$2,805.71
$104,962.80

$1,650.00
$2,743.98
$248,036.84
$73,315.00
$542,689.36

$0.00
$10,062.00
$524,605.36

$13,804,295.64
$302,853.88

$3,090,428.90
$1,523,366.59
$1,133,490.20
$101,204.00
$12,271,503.74
$712,067.62

$646,776.74
$0.00

$7,289,095.46
$208,727.11

$2,200,631.14
$265,655.70

$948,549.97

$10,443,105.06
$3,990,777.35
$356,932.09
$46,469.02

$2,457,729.70
$652,466.93

$30,541.20
$117,449.29
$2,222,847.11
$567,892.37
$5,178,904.77

$1,047,435.00
$230,491.57
$3,823,751.40




Usr: supervisor

MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/jul./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresion| 10:45 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $85,248.80 $0.00 $85,248.80 $8,022.00 $8,022.00 $77,226.80
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $387,000.00 $209,830.12 $596,830.12 $5,220.00 $5,220.00 $591,610.12

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $100,000.00 $85,080.00 $185,080.00 $0.00 $0.00 $185,080.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $102,460.00 $102,460.00 $0.00 $0.00 $102,460.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $19,990.00 $19,990.00 $0.00 $0.00 $19,990.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $170,000.00 $102,300.12 $272,300.12 $5,220.00 $5,220.00 $267,080.12

ACTIVOS BIOLOGICOS $107,000.00 -$100,000.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $7,000.00

ACTIVOS INTANGIBLES $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

$20,739,576.00
$20,739,576.00
$0.00

$11,923,175.92
$10,123,175.92
$1,800,000.00

$32,662,751.92
$30,862,751.92
$1,800,000.00

$8,538,184.50
$8,538,184.50
$0.00

$8,538,184.50
$8,538,184.50
$0.00

$24,124,567.42
$22,324,567.42
$1,800,000.00

Total del Gasto

$72,339,818.71

$14,647,545.06

$86,987,363.77

$14,422,033.45

$14,300,172.15

$72,565,330.32




